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Bogota D.C.

Seifior '
JUEZ 68 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA.

(Transitoriamente Juzgado 050 de Pequerias Causas y Competencia Muitiple de
Bogota)

E. S. D.

Ref.: RAD. 2015-01695-00. Proceso Ejecutivo para la Efectividad de la Garantia
Real de OSCAR ALFREDO FRANCO GUZMAN, con
tra HUMBERTO VELASOUEZ MURCIA.

OSCAR ALFREDO FRANCO GUZMAN, actuando como demandante en causa
propia en el proceso indicado en la referencia, respetuosamente acudo ante el sefior
Juez, en cumplimiento de lo ordenado en el punto TERCERO del auto por su
despacho el dia 24 de agoesto del afio en curso, para presentar fa fiquidacién del
crédito de las obligaciones demandadas.

Para el efecto, anexe presenio en un {13 folio Gtil, 1a fiquidacion del crédito, cuyo
pago se persigue en el proceso, desde ia facha de exigibilidad del tituio vaior, acorde
con fas pretensiones de la demanda vy lo ordenado en el auto de mandamiento de
pago de facha diecisiele (17) de septiembre de 2019,

En esie orden de ideas, Iz liguidacion ha quedado cuantificada y consolidada en la
sumz de TRECE MILLONES NOVECIENTOS DIECISEIS ML DOSCIENTCS
CUARENTA Y CINCC PESOS {$13.516.245.00), moneada corriente, con corte al 22
de octubre de 2020. -

Y/
Atentamente, — C// /
OSCAR @WgEDU( FRANCO GUZWMAI
C.C No.6741.764 de Tunja
T.P.No 31.718del C. G J.
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JUZGADO 68 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
PROCESO: PRENDARIO 2019 - 1695
DTE OSCAR FRANCO GUZMAN

DDO HUMBERTO VELASQUEZ MURCIA

PERIODO TASA TASA TASA | INTERES ABONOS Saldo Saldo “Total
DESDE HASTA |DIAS| CAPITAL | MAXIMA MES DIA PERIODO | FECHA VALOR A INTERES | A CAPITAL Capital Interes Acumulado
- 10.000.000 - ~ | 10.000.000 — | 10.000.000
1-abr-19|  30-abr-19) 30 | 2898% | 2143% | o0072%  214340| - | - | 10000000 214340 10214.340
1-may-18|  3t-may-t9| 30| 29,01% | 2.145% | o0070% 214.540 I - 10.000.000 |  428.880 | 10.428.880
“14un-19|  304un-19| 30 | 2895% | 2141% | 0070%|  214140| o o - | 10.000000| 643.020| 10.643.020
" 1jul-18 3t4u-1s| 30| T 2892% | 2139% | 0,070%| 213940 : © .| 10000000 856960 | 10.856.960
1-ago-19|  30-ago-13| 30 | 2898% | 2140% | 0070% 214.000 o o - | 10.000.000| 1.070.960| 11.070.960
 1-sep-19|  30-sep-18| 30 | 2898% | 2140% | 0070% 214.000 - - - | 10000000| 1.284.960| 11.284.960
toct-19|  3t-oct-19f 30| 2865% | 2122% | 0,069%|  212.160 o ‘ "= | 10000000 1.497.120| 11.497.120
1-nov-18|  30mov-18l 30| | 2855% 2115% | 0,089%|  211.500| o - | 10.000.000| 1.708620| 11.708.620
t-dic-18|  3tdic1sl  30[ 2837% | 2103% | 0088%|  210.300| - o - 10.000.000 | 1.918.920 11.918.920
1-ene-20|  31-ene-20| 30| " 2816% | 2,089% | 0,068% 208.910| - | 10000.000| 2127.830| 12.127.830
1feb-20|  29feb-20| 29| - | 2958% | 2118% 0,069% 204.701 N - | 1ooooo000| 2332531 12.332.531
1-mar20(  31-mar-20( 30| 2843% | 2107% | 0069%| 210700 ‘ ‘ - | 10000000 2543231| 12543231
1-abr-20|  30-abr-20| 30 T 2804% | 2,081% | 0068%| 208100 - - 10.000.000 | 2.751.331| 12.751.331
1-may-20|  31-may-20| 30| 27,29% | 2,031% | 0,086%| 203100 - | 10.000.000| 2.954.431| 12.954.431
~14un-20]  304un-20[ 30 27,18% | 2,024% | 0,086% 202380 | - o 10.000.000 | 3.156.811| 13.156.811
 tjuk20]  3t4uk20]  30[ 27,18% | 2024% | 0086%| 202380 ] - - | 10000.000| 3359.191| 13359.191
T1-ago20| 30-ago20] 30| | 27.44% | 2041% | 0067%|  204.120 - 10.000.000 | 3.563.311| 13.563.311
“isep20| 30sep20] 30| T 27.53% | 2.047% | 0,067% 204.720 I - | 10.000.000| 3.768.031| 13.768.031
T toct20| 22-0ct20] 22| | 27.14% | 2021% | oss8%| 148214 - - | 10.000.000| 3916.245| 13.916.245
TOTALES 10.000.000 3.916.245 - - - 10.000.000 | 3.916.245 | /13.916.245
Saldo de capital 10.000.000 -
Saldo intereses 3.916.245
Saldo total 13.916.245




